
LISTE TARIFAIRE DU CANADA

Numéro

9209.91

9209.91.10

9209.91.20

9209.91.90

9209.92

9209.92. 10

19209.92.20

9209.93.00

9209.94.00

9209.99

9209.99.10

Désignation des articles

- Autres :

-- Parties et accessoires de pianos

--- Agrafes; parties d'étouffoirs de cordes de basse; cuir pour
lanières et lanières; douilles d'étouffoirs; forté; marteaux
non recouverts et moulures de marteaux; fonds de clavier,
touches noires de pianos ou d'orgues; chevilles de pianos et
chevilles de chevalets de pianos, goupilles de touches, pivots,
pointes en laiton; parties de fourches en laiton; barres de
pression; rondelles poinçonnées en papier, en feutre; crochets
de barres d'appui; éperons d'étouffoirs; fils d'attrapes de
lanières, broches d'étouffoirs, fils de goujons, fils de
releveurs (lifter wires), fils de marteaux; châssis de piano

Musique pour pianos mécaniques

Autres

-- Parties et accessoires des instruments de musique du n° 92.02

--- Pour les instruments de musique des n' tarifaires 9202.10.00
ou 9202.90.10

--- Pour les instruments de musique du n° tarifaire 9202.90.90

Parties et accessoires des instruments de musique du n° 92.03

Parties et accessoires des instruments de musique du n° 92.07

Autres

--- Pour les instruments de musique des n' tarifaires 9201.90.10,
9204.10.90, 9205.10.00, 9205.90.10 ou 9206.00.10

9209.99.90 --- Autres

552

Colonne 1
Catégorie
d'échelon- Taux de
nement base

A

A

En fr.

En fr.

Co Fo n-e- H

Taux de
base

En fr.

2.7 %

En fr. I 4.6 %

En fr.

6.5 %

En fr.

En fr.

En fr.

En fr.

7 %

En fr.

7%


