## LISTE TARIFAIRE DU CANADA

Numéro	Désignation des articles	1	Colonne I	
		Catégorie d'échelon-	Catégorie d'échelon- Taux de	
		nement	base	Taux de base
	- Autres :			
9209.91	Parties et accessoires de pianos			
9209.91.10	Agrafes; parties d'étouffoirs de cordes de basse; cuir pour lanières et lanières; douilles d'étouffoirs; forté; marteaux non recouverts et moulures de marteaux; fonds de clavier; touches noires de pianos ou d'orgues; chevilles de pianos et chevilles de chevalets de pianos, goupilles de touches, pivots, pointes en laiton; parties de fourches en laiton; barres de pression; rondelles poinçonnées en papier, en feutre; crochets de barres d'appui; éperons d'étouffoirs; fils d'attrapes de lanières, broches d'étouffoirs, fils de goujons, fils de releveurs (lifter wires), fils de marteaux; châssis de piano	D	En fr.	En fr.
9209.91.20	Musique pour pianos mécaniques	A	En fr.	2.7 %
9209.91.90	Autres	A	En fr.	4.6 %
9209.92	Parties et accessoires des instruments de musique du n° 92.02			
9209.92.10	Pour les instruments de musique des n <sup>∞</sup> tarifaires 9202.10.00 ou 9202.90.10	D	En fr.	En fr.
9209.92.20	Pour les instruments de musique du n° tarifaire 9202.90.90	A	6.5 %	6.5 %
9209.93.00	Parties et accessoires des instruments de musique du n° 92.03	A	En fr.	2 %
9209.94.00	Parties et accessoires des instruments de musique du n° 92.07	A	En fr.	4.6 %
9209.99	Autres			
9209.99.10	Pour les instruments de musique des nºs tarifaires 9201.90.10, 9204.10.90, 9205.10.00, 9205.90.10 ou 9206.00.10	D	En fr.	En fr.
9209.99.90	Autres	A	7 %	7 %